W Municipio de Almoloya

HIDALGO

”!-~--I-=—EE 2 Estado de Flujos de Efectivo
Usr: SUPERAVISOR Del 01/enef2018 Ai 30/absi2018

Rep: rpiEstedoFlujosEfagtive
Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
IMPUESTOS
CUOTAS ¥ APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
FRODUCTOS DE TIFO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES
PARTICIPACIONES ¥ APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRA AvUnas
OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
Transterencias internas y ssignaciones al seotor paiblico
Transfarenciss al resto dol sector pliblico
Subsidios y subvenciones
Ayudes sochalas
Pansiones y jubilaciones
Transferencias a fikleicomisos, mandatos ¥ otros andlogos
Transferancias 2 ia Seguridad Social
Donativos
Transfarencies a exterior
Aportaciones
Corrvenios
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLLJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN
BIENES MUEBLES E INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCE
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION
APLICACION
BIENES MUEBLES
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUGTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLWJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN
ENDEUDAMIENTO INTERND
ENDELUDAMIENTO EXTERND
OTROS ORIGENES DE FINANCLAMIENTG
APLICACION
DEUDA FUBLIGA
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

2018

$18.467,971.64
$748.689.15
$0.00

$0.00
$428,505.29
$65.088 10
$3,627.45
$0.00
$16,972,101.13
$0.00
$248,960.52
$11,547,323.23
$5,991,840.20
$1,424,953.95
£2,602,464.04
$827 998.00
$0.00

$0.00
$603,647.52
$56,419.52
$0.00

$0.00

£0.00

£0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$6,920,648.41

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$757,828.94
$165,491.60
$574,358.86
$17.978.48
5757828 94

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$6,162,819.47
§7,366,784.25
$12,529,604.32

hora de [mpresion

Fecha y | 0B/jult2018
: H:48 a.m.

2017

$54,996,660.12
$926,875.28
$0.00

$0.00
$811,208.37
$101,950.50
$20,265.96
$0.00
$51,599,943.91
$0.00
$1,536,286.10
$17,220,665.25
$3,590,509.50
$7.160,444.54
$3.282,585 45
$0.00

$0.00
$1,722,458.43
$284,242 18
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$21,125,850 77

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$13,759,065,92
£1,000,046 91
$12,759,015.01
$0.00
-$13,759,065,92

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$7.266,784.85
$0.00
§7.356,784.85
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* Municipio de Almoloya
L HIDALGO

e Estado de Flujos de Efectivo

Use: SUPERVISOR Del 01/ane/2018 Al 31/may/2018

Rep! rpiEstadoFiupsFfactive
Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD BOCIAL
CONTRIBUCIOMES DE MEMIRAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES
PARTICIPACIONES ¥ APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
OTROCS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
Transferencias internas y asignaciones al sactar pribtico
Transferentias al resto del sector pliblico
Subsidios y subvencionss
Ayudas sociales
Pansionss y jubilaciones
Transferencias & fideicomsas, mandatos ¥ ofros andlogos
Trarsferencias a la Seguridad Socigl
Donativos
Transforencias ul extenior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
UTRAS APLICACIONES DE QPERACION

FLUJGS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE QPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN
BIENES MUEBLES E INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA ¥ CONSTRUCCIONES EN PROCE
BIEMES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION
APLICACION
BIENES MUEBLES
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUGCIONES EN PROGESO
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUWO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANGIAMIENTO
ORIGEN
ENDEUDAMIENTO INTERNG
ENDEUDAMIENTO EXTERNO
OTROS ORIGENES DE FINANGIAMIENTO
APLICACION
DEUDA PUBLICA
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA ER EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFE
EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCIGIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL ELERCICIO

2018

$22,830,928 42
$797,543.42
$0.00

$0.00
$493,606.35
$57,388.80
$4,277.45
30.00
$21.249,699.27
$0.00
$218,413.13
$14,243,245.03
$7.427,919.62
$1,731,596.69
§1,022,998.00
$0.00

$0.00
$736,515.19
$118,512.30
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$8,537,683,39

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$4,135,480.95
$1,749.390.50
$2,369,111.87
$17.978.48
-$4,136,480.95

$0.00
$0.00
$0.00
30.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$4.451,202.44
$7,356,784.85
§11.817.987 29

E
hora de Impresion

echay| 08/4juli2019
11.49am,

2017

$54,996,660.12
$526,875.28
$0.00

$0.00
$811,298.37
$101,990.50
£20,265.96
$0.00
$51,589,943.91
$0.00
$1,536,286.10
$33,870,809.35
$17,820,569.25
$3,530,509.50
$7,160,444.5¢
$3,202 585 45
$0.00

$0.00

$1,722, 458 43
$284,242.18
$0.00

$0.00

50.00

$0 00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$21,125,850.77

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$13,759,065.92
$1.,000,045.91
$12,759,019.04
$0.00
-$13,759,065.92

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$7,366,784.85
§0.00
$7.366,784 85



Municipio de Aimoloya

ﬁ - HIDALGO

Fremiimr e T

Estado de Flujos de Efectivo
Usr SUPERVISOR Del 01/ene/2018 Al 31/may/2018 Fochay| 0aquu201g
Rap: miEstaderujosElacivn hora de Impresidn | 11.49 a.m
Concepto 2018 2017

BAJD PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS

QLE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FIN
HTUACION Y/O LOS RESULTADOS DEL MUNICEPIO DE ALMOLOYA, HIDALGO, AFIRMANDO SER LEGALMENTE RESPOMNSABLES DE LA AUTENTICIDAD ¥ VERACIDAD DE LAS MISMAS, Y
ASLMIMOS LA RESPONSABILIDAD DERINADA DE CUACUIER DECLARAGCION EN FALSO SOBRE LAS MISMAS®

ANCIERO SON VERACES ¥ CONTIENEN TODA LA INFORMMCION REFERENTE A LA



Municipio de Aimoloya
% HIDALGO

s Estado de Flujos de Efectivo
List: SUPERVISOR Del 01/ene/2018 Al 30/jun/2018
Rop: rpiEstadoFlujos Efctive

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
DRIGEN

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES CE SESURIDAD SOGIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPG CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESQS POR VENTAS DE BIENES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
Transferancias intemas v asignaciones al sector pablico
Transferencias al resto del sactor plblico
Subsidios y subvanciones
Ayudas sociales
Pansionss y jubilaciones
Trensferenclas a fideiconysos, mandatos ¥ ofros andlogos
Transferencias 8 la Seguridad Social
Donatvos
Transferencias al exderior
Participaciones
Apertaciones
Convenios
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
QRIGEN
BIENES MUEBLES E INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCE
BIENES MUESLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION
APLICACION
BIEMES MUEBLES
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCGIONES EN PROCESO
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLU.OS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN

ENDEUDAMIENTO INTERND
ENDEUDAMIENTO EXTERNG
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTC
APLICACION
DEUDA PUBLICA
OTRAS AFLICACIONES DE FINANCIAMIENTS
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE Fi NANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFE:
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCIGIO

2018

$27,356,591,33
$825,788.63
$0.00

$0.00
$546,583.65
$68,858.80
$6.083.45
$0.00
$25.856,114.35
$0.00
$249,732.45
$17.418,705.59
38,864,852 15
$2,320,882.04
§3,879214.37
$1.217,958.00
$0.00

$0.00
$886,153 95
$140,605.08
$0.00

$0.60

$0.00

$0.00

$0.00

$a2.00

£0.00

$0.00
$9,936,885.74

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$4,160,264.38
$1,755 606,75
$2,375,753.95
$24,903.68
$4,160,264.38

£0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
30.00

$5,776.621.36
$7.366,784.85
$13,143,408.21

Facha y
hera de Impresion

084uk2019
t48am

2017

$54,996,660.12
$628,975.28

$0.00
$0.00

$811,298 37
$101.990.50
$20,265.96

$0.00

$51,599,943 91

30.00

$1,536,286 10
$33,870,808.35
$17.820 569,25
$3,590,508.50
$7,160,444.54
$3,202,585 45

$0.00
$0.00

$1,722,458 43
$284.242.18

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$21,125,850.77

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$13,759,065,92
$1.000,046.91
$12,759,0%9.01

$0.00

-$13,759.065.52

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$7,366,784.35

$0.00

$7,366,784.85



* Municipio de Almoloya

HIDALGO
g Estado de Flujos de Efectivo
Usr: SUPERVISOR Del 01/enei2018 Al 30/jun/2018 Fecha y | 08fjuk2018
Rep: miEstadoriujosE factivo tora de Impresion | 11148 a.m,
Concepto 2018 2017

TESORERA MUNICIPAL




